CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI
              ESTADO DO RIO DE JANEIRO
             GABINETE DO PRESIDENTE

ATO Nº 29 DE 07 NOVEMBRO DE 2023.

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI,
no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor:

NOMEIA: Servidora Concursada Rita de Cassia Capato de Souza, para
exercer a Função Gratificada Chefe de Departamento de Administração,
pela Lei Municipal º 3765 de setembro de 2023, passando a vigorar a partir
de 07 de novembro de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PRESIDENTE, em 07 de novembro de 2023.

Rafael Santos Couto

Presidente